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Nr. 663, 2019 m. spalio 27 d. 
 

XXX EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

LAPKRIČIO 1 D. – VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENĄ  
LAUKSIME JŪSŲ MISIJOJE!  

ŠV. MIŠIOS BUS AUKOJAMOS  
11 VAL. R., 4:45 VAL. P. P. IR 7 VAL. V. 
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LK 18, 9–14 „MUITININKAS NUĖJO Į NAMUS 
NUTEISINTAS, NE FARIZIEJUS“ 

 

 Šios dienos Evangelijoje skaitome, kad į šventyklą 
atėjo fariziejus ir muitininkas. Įdomus sugretinimas. 
Fariziejus – tai žmogus, turintis visuomenėje gerą vardą, 
uoliai atliekantis savo religines pareigas. O muitininkas? 
Tai – parsidavėlis, plėšiantis iš savo tautos vaikų mokes-
čius pavergėjams. Abu atėjo melstis. Bet jų malda 
skirtinga. Fariziejus meldžiasi: „Dėkoju Tau, Dieve, kad 
nesu toks, kaip kiti žmonės...“ Toliau jis aptaria gerą savo 
elgesį. Ar fariziejaus žodžiai yra malda? Malda – tai 
bendravimas, pokalbis. Fariziejaus žodžiai nėra dialogas, 
jis kalba pats vienas. 
 O kaip muitininkas? Pirmi jo žodžiai reiškia ir pagar-
bą, ir prašymą, ir pasitikėjimą. Jis mušasi į krūtinę sakyda-
mas: „Būk gailestingas man, nusidėjėliui.“ Kokia trumpa 
malda. Jis jaučiasi esąs nusidėjėlis. Fariziejus didžiuojasi 
savimi, svarbiausias jo maldos žodis yra „aš“. Muitininko 
malda visiškai vargana, be jokio polėkio ir pasigėrėjimo. 
Jėzus visus nustebina sakydamas: „Sakau jums: šitas nuė-
jo į namus nuteisintas, o ne anas.“ 
 Tačiau pagrindinė šios dienos skaitinių mintis sukasi 
veikiau ne apie maldą, o apie išdidumą ir nusižeminimą. 
Pirmajame skaitinyje iš Siracido knygos skaitome: „Var-
guolio maldavimas debesis skrodžia.“ Psalmėje kartojama 
tas pat: „Štai vargšas šaukės, ir Viešpats išgirdo.“ 
  Fariziejaus ir muitininko nuostatos visada grumiasi ir 
mūsų širdyse. Panašus reginys yra dažnas ir mūsų bažny-
čiose. Verta pamąstyti, ar tapatinamės su fariziejumi, ar su 
muitininku? Galbūt su abiem. Kodėl Dievui brangus nusi-
žeminimas? Nusižeminęs žmogus teikia Dievui Jam de-
rančią dieviškąją garbę ir pripažįsta visišką savo priklau-
somybę nuo Jo. Paveskime save Jam sakydami: „Dieve, 
būk gailestingas man, nusidėjėliui.“ 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

MEILĖ NIEKADA 
NESIBAIGIA 

 

Šie šv. apaštalo Pauliaus laiško 
korintiečiams žodžiai kviečia mus 
permąstyti savo gyvenimą ir santy-
kius su šioje žemėje sutiktais žmo-
nėmis. Kiek meilės patyrėme iš 
savo tėvų, brolių ir seserų, draugų, 
mokytojų ir, bendrai, kartais netikė-
tai sutiktų žmonių. Tačiau ne visada 
tai supratome ir gal negalėjome tos meilės tinkamai 
įvertinti ir jiems padėkoti. Laiko atstumas gali padėti 
geriau įvertinti turtus, kuriuos gavome iš tų, kurių jau 
nebėra šalia. Džiugu, kad jie tebegyvena ir, kaip apaštalas 
sako, tebemyli mus, nes ,,meilė niekuomet nesibaigia“ (1 
Kor 13, 8a). Tikėjimas ir viltis nebereikalingi, kai pasie-
kiame tikslą. Meilė yra amžina. Būdami krikščionys, žino-
me, kad tikrieji namai yra danguje, o mirtis tėra tik 
perėjimas į nesibaigiančią laimę.  

 Prie mūsų kryžių kalnelio surašyti vardai daugelio, 
kurie ,,išėjo namo“. Tai labai tikslus ir krikščioniškas pa-
sakymas apie žuvusius ar mirusius. Ne veltui Bažnyčia 
kviečia neužmiršti išėjusių, bet palaikyti meilės ryšį su 
jais. Visų Šventųjų diena ir Vėlinės yra gera proga atnau-
jinti ryšį su iškeliavusiais. Tai – nuostabaus bendravimo 
dienos, tai – galimybė pasakyti visa, ko nespėjome, prieš 
jiems iškeliaujant į Tėvo namus, ir dar kartą padėkoti už 
viską, ką iš jų patyrėme ir pasakyti ne tik, kad mylėjome, 
bet, kad ir dabar tebemylime juos.  
 Visų Šventųjų iškilmė žadina mūsų viltį ir stiprina 
tikėjimą prisikėlimu ir amžinuoju gyvenimu. Per Vėlines 
prisimename ir susitinkame su pirma mūsų iškeliavusiais 
artimaisiais, kurie gal dar laukia mūsų solidarumo per 
maldą. Vatikano II Susirinkimo konstitucijoje ,,Lumen 
gentium“ apie bendravimą su šventaisiais sakoma: ,,Dan-
gaus gyventojus prisimename ne vien dėl jų pavyzdžio, 
bet dar labiau dėl to, kad jiems rodoma meilė stiprintų 
visos Bažnyčios vienybę vienoje Dvasioje“ (LG, 50). 
  Su begaline meile vienykimės su visais žemėje gyve-
nančiais ar gyvenusiais ir pajuskime, kaip gera visiems 
būti kartu. Per nuoširdžias maldas visi junkimės į vieną 
didelę Dievo vaikų šeimą.  
 
 

Tėvas Algis Baniulis SJ  

 
 
 
 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU RAŠTINĖJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į raštinę ar zakristiją įsigyti 
pašventintų spalvingų Vėlinių žvakių. 
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VISUOTINIO MISIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO METU PATVIRTINTA NAUJOJI  
MISIJOS PASTORACINĖ TARYBA 

 

Spalio 20 d. vyko metinis visuotinis misijos narių susirinkimas. Susirinkimo metu buvo išrinkta ir patvirtinta naujoji 
misijos pastoracinė taryba. Pagal Čikagos arkivyskupijos nuorodas parapijų pastoracinę tarybą sudaro parapijos 
(misijos) pastoraciniai darbuotojai ir misijos nariai, kuriems vadovauja parapijos (misijos) direktorius. Mūsų misijos 
naująją pastoracinę tarybą sudaro sekantys misijos nariai (abėcėlės tvarka): Elena Ablingytė, Alina Bičkienė, 
Stefanija Borzenkienė, Daina Čyvienė, Rimantas Griškelis, seselė Laimutė Kabišaitytė, Gražina Kazėnienė, Aurelija 
Malec, Margarita Matuliauskienė, Rūta McCartan, Grasilda Reinytė-Petkienė, Alexandra Simonaitis, Erika 
Sinkevičienė, Edmundas Vasiliauskas, Irena Vilimienė ir seselė Judita Zabitaitė. Tarybos pirmininkas – dr. Linas 
Simonaitis, vice pirmininkė – Taiyda Chiapetta. Džiaugiamės gausia nauja komanda! 

 
 

VISŲ ŠVENTŲJŲ VAKARĄ KAMERINIS 
CHORAS „AVE MUSICA“ RENGIA VĖLINIŲ 
KONCERTĄ PJM MISIJOJE. KONCERTAS 

VYKS LAPKRIČIO 1 D.  
PO 7 VAL. V. MIŠIŲ. 

SOLISTĖ - DANGUOLĖ ŽIBKUTĖ 
PAŽEMECKIENĖ IR NIDA GRIGALAVIČIŪTĖ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baig-
sis lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus 
užrašyti ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į 
bažnyčią, taip pat zakristijoje ir raštinėje. Galima surašyti 
kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus au-
kojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias 
pintinė su vardais bus laikoma prie altoriaus. Vokelius 
prašome sugrąžinti į zakristiją ar raštinę.  
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Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

Pranešimai Misijos žinutės 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spalio 20 d. misijoje pakrikštyti: 
 

JONAS STASYS MIKULIONIS 
Winfield, IL 

 

Tėvai: Gytis Mikulionis ir Lina Kuliavas 
 

Krikšto tėvai: Tomas Kuliavas ir Monika Mikulionis 
 

MATAS JOSEPH WHITE 
Elk Grove Village, IL 

 

Tėvai: Matthew White ir Arija Kasputis 
 

Krikšto tėvai: Allen White ir Svaja Mikulionytė Unrath 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 

NUOŠIRDŽIAI KVIEČIAME Į „DRAUGO POKYLĮ“ 
 

Draugo pokylis, švenčiant „Draugo“ 110-uosius gyvavi-
mo metus, įvyks sekmadienį, spalio 27 d., „Banys“ šei-
mos salėje, PLC. Pradžia – 12:30 val. p. p., pietūs – 1:00 
val. p. p. Bilietų kaina – 70.00 dol. Bilietus galima įsigyti 
„Draugo“ administracijos biure. Tel.: (773) 585-9500. 
Kviečiame švęsti drauge! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BAIGIASI „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJUS“, 

PRAŠOME SUGRĄŽINTI BUTELIUKUS Į 
MISIJĄ  

 

Spalis – pagarbos gyvybei mėnuo. Misijos nariai dalyva-
vo „Kūdikių buteliukų vajuje“. Jūsų aukos skiriamos 
paremti „The Women’s Centers of Greater Chicagoland“. 
Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, 
besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl 
medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę 
pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI GYVYBĘ!  

„VAIKO VARTŲ Į MOKSLĄ“  
DERLIAUS PIETŪS 

 

Sekmadienį, lapkričio 3 d., 12:30 val. p. p., Pasaulio lietu-
vių centro (Lemonte) Banių šeimos salėje bus rengiami 
kasmetiniai organizacijos „Vaiko vartai į mokslą“ lėšų 
telkimo „Derliaus pietūs“. Bilietus ir stalus galima 
rezervuoti pas Indrę: iskeberdis@yahoo.com ir (708) 691-
3640 arba Redą re2bar@yahoo.com ir (630) 835-9653. 
Bilietus galima įsigyti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
prieangyje sekmadieniais prieš ir po rytinių šv. Mišių. 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ 
IR VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų 
diena. Tai – viena iš keleto 
katalikams privalomų švenčių. Šv. 
Mišios tą dieną bus aukojamos 11 
val. r., 4:45 val. p. p. ir 7 val. v. 
Visi, negalintys aplankyti savo 

artimųjų kapų, esate laukiami Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misijoje, Lemonte. Po visų šv. Mišių kviečiame 
uždegti žvakutes už mirusius Kryžių kalnelyje. Pašven-
tintas žvakes galėsite įsigyti prieš Mišias arba misijos 
raštinėje.  

LAPKRIČIO 3 D. PRASIDEDA 
ŽIEMOS LAIKAS 

Ateinantį sekmadienį, lapkričio 3 d. 2 val. 
ryto prasidės žiemos laikas. Nepamirškite 
šeštadienio vakarą (lapkričio 2 d.) laikro-
džių rodykles pasukti 1 valandą atgal. 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
maloniai kviečia jokiai lietuvių parapijai 
dar nepriklausančius asmenis tapti mūsų 
misijos nariais. Registracijos lapus rasite 

misijos raštinėje. Misijai priklausantiems siunčiami rinkliavos 
vokeliai. Norintieji krikštyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, 
Sutvirtinimui ir Santuokai turėtų priklausyti parapijai ar 
Matulaičio misijai. Laukiame jūsų! 



Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės ir Viešpats išgirdo. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

 

28 P Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai  
  Ef 2, 19-22; Ps 19; Lk 6, 12-19 
29 A Rom 8, 18-25; Ps 126; Lk 13, 18-21 
30 T Rom 8, 26-30; Ps 13; Lk 13, 22-30 
31 K Rom 8, 31b-39; Ps 109; Lk 13, 31-35 
1 P  VISI ŠVENTIEJI 
  Apr 7, 2-4. 9-14; Ps 24; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
2 Š  MIRUSIŲJŲ MINĖJIMO DIENA (VĖLINĖS)  
  Išm 4, 7-15 arba 2 Mak 12, 43-46; Ps 23 arba Ps 103; 
  Rom 5, 5-11 arba Rom 6, 3-9; Mat 25, 1-13 arba  
  Lk 12, 35-40 
3 S  XXXI EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
  Išm 11, 22-12, 2; 2 Tes 1, 11-2, 2; Lk 19, 1-10 
  (skaitiniai: 945-948 psl.) 

Spalio 27 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Ramona Žemaitienė  
 
Kęstutis Sušinskas              
Rita Venclovienė  
 
Rimantė Kaveckaitė  

Jolanta Kurpis 
Aurelija Malec 
Gintarė Jonikaitė    
Violeta Valaitytė 
Renata Žilienė 
Rita Venclovienė          

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Lakričio 3 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Adelė Rauduvė 
Benas Rauduvė  
 
Ričardas Chiapetta   
Taiyda Chiapetta  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Pagal tvarkaraštį 
 
 
Pagal tvarkaraštį 

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 
 
 
 
 
 

2019 m. spalio 27 d.  
XXX EILINĖ SAVAITĖ 

 
 

 

Pirmasis skaitinys – Varguolio maldavimas debesis skrodžia.
           (Sir 35, 15b-17. 20-22a) 
Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės ir Viešpats išgirdo.
        (Ps 34) 
Antrasis skaitinys – Manęs laukia teisumo vainikas. 
         (2 Tim 4, 6-8. 16-18) 
Evangelija – Muitininkas nuėjo į namus nuteisintas, o ne  
       fariziejus. (Lk 18, 9-14) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  277 psl. – Mišių maldos;  
     943 psl. – Mišių skaitiniai 
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MISIJOS VAIKŲ CHORAS 

„VYTURYS“ ŠIEMET ŠVENČIA 

25 METŲ JUBILIEJŲ! 

Jubiliejinės šv. Mišios  

bus aukojamos  

lapkričio 30 d., šeštadienį,  

6 val. v. Choro vadovas –  

Darius Polikaitis.  

Visi maloniai kviečiami! 



2019 m. spalio 27 d.                                                          MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 27 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
-už Algimantą Songailą 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Rimą Putrių (D. Putrius) 
-už Algirdą Putrių (D. Putrius) 
-už Veroniką ir Antaną Krikščiūnus  
(D. Putrius) 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius  
(D. Putrius) 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kazį Kuniutį 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Krikščiūno šeimos mirusius  
(D. Putrius) 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Bronių Kurą (Tony ir Kathy 
Aschberger) 
-už Danutę Mickūnienę (20 m.) (sesuo 
Zita) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Akviliną Laucius (6 mėn.) 
-už Vidą Lisauskienę (dukra) 
-už Vaidą Polikaitienę (2 m.) 
-už tėvelius Beliauskus, seseris ir brolius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir jų 
tėvelius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Paškevičių šeimos mirusius 
-už Nataliją Čiburienę 
-už Vytautą Plodzinską (6 m.) (dukra) 
-už Danutę Gintautienę 
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-už Eugenijų Mikuckį (R. Venclovienė) 
-už Juozapą, Oną ir Joną Mikonius 
-už Antaną Janušką, Bronę ir Martyną 
Ramanauskus 
-už Tatjaną ir Valerij Tsesnokovus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Adelei, 
Dariui, Redai ir jų šeimoms 

6 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
JONAS PASAULIS  

-prašant pagijimo malonės ir Dievo 
palaimos Mariui (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Rimantui 
Ramanauskui 
-už Jadvygą Rakštienę (šeima) 
-už visus Gudleikių šeimos mirusius 
-už Orentų, Peravičių, Plaušinaičių, 
Puzinų, Černių, ir Savičiūnų šeimų 
mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Matui 
Orentui 
-už Tomą Krasauską (11 m.) 
-už Rasos Krasauskienės šeimos 
mirusiuosius 
-už Aldoną Kaminskienę 
-už Joną Urbonavičių, Neringą 
Urbonavičiūtę ir Lietuvoje mirusią 
Janorą Markevičiūtę (Edvardas) 
-už Praną Šapalą (21 m.) (dukra) 
-už Hortenziją Šapalienę (dukra) 
-už Stasį Pupelį (1 m.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Vytautui Arbačiauskui 
-Gražvydo ir Guodos padėkos Dievui 
intencija 
-už Jadvygą Petrašiūnienę (duktė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai ir 
Albinui 
-už Untulių, Antanavičių, Petrauskų, 
Vendelskų, Virpšų ir Leišių šeimų 
mirusius, ir Kostą Preškevičių 
-už Joną Laurinavičių, Leonardą 
Voluevičių, Anastaziją Konasevą ir 
Eduardą Konasev 
-už Genovaitę ir Praną Lukoševičius, ir 
Pranę ir Aleksą Zuzevičius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 

6 v.v. -prašant Dievo palaimos ir Šv. 
Dvasios malonių Mantui 
 
Pirmadienis, spalio 28 d. 
-už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, spalio 29 d. 
8 v.r. -už Algirdą Grigaitį 
 
Trečiadienis, spalio 30 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Grigaitienę 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Ketvirtadienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį  
-už Liusę Maldūnienę 
 
Penktadienis, lapkričio 1 d. 
VISI ŠVENTI 
11 v.r. -už Al Lapinskas 
-už Lietuvoje mirusią Moniką 
Liaukevičienę (30 d.) 
(Drūčių šeima) 
-už Algį Tonkūną (Rudaičių šeima) 
-už Prialgauskų, Milių ir Jankauskų 
mirusius 
-už Juozą Litviną ir šeimos mirusiuosius 
-už Teodorą Rudaitį (šeima) 
-už Danguolę Vaičiūnaitę (šeima) 
-už Zigmą ir Marcelę Sinkus 
-už Bronislavą, Stasę, Lionę ir Janiną 
Daraškevičiūtes 
-už Petrą ir Vladislavą Daraškevičius 
-už Leoną ir Aldoną Šlekius 
-už Vitaliką Škalaberdą 
-už Povilą Graudinį 
-už Aldoną Kaminskienę (1 mėn.) 
-už Eriką, Mariją, Juliją, Teresę, 
Algimantą, Anotolijų ir Petrą 
-už Eleną ir Algirdą Drabulius 
-už Anelę ir Juozą Pikelius 
-už Alvitą Vaitiekų 
-už Jūratę Gylienę 
-už Stanislavą ir Eduardą Petrusevičius 
-už Leoną, Ričardą ir šeimos mirusius 
-už Janiną ir Adomą 
-už Bronislavą ir Dimitrijų 
-už Godos ir Gražvydo šeimų mirusius 
-už Eugenijų Zaksą (dukra) ir Tomą 
Sidabrą (tėvai ir brolis) 
 
4:45 v.p.p. ŠV. MIŠIOS 
 
7 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio 2 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Sekmadienis, lapkričio 3 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (LF) 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų mirusius (šeima) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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